ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 1260/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 08 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kiểm tra, sát hạch xét tuyển

viên chức y tế xã, thị trấn vòng 2

Ngày 07/5/2020, Uỷ ban nhân dân huyện đã ban hành Thông báo số 1237/TB-

UBND về thời gian kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức y tế xã, thị trấn vào ngày

10/05/2020.

Tuy nhiên, do đang tập trung vào các nhiệm vụ quan trọng của huyện nên Ủy

ban nhân dân huyện thông báo thay đổi thời gian kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức

y tế xã, thị trấn. Thời gian tổ chức lại cuộc kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức y tế

xã, thị trấn sẽ có thông báo sau.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các thí sinh tham dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐXT;

- TT Văn hóa – Truyền thông huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

 - Phòng Nội vụ, phòng Y tế;

 - Trung tâm Y tế huyện;

 - Thí sinh tham gia dự tuyển;

 - Lưu: VT, HĐXT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-05-08T15:56:17+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-05-08T15:58:29+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-05-08T16:01:27+0700